Bekanntmachung Nr. 20/2022 der Stadt Annweiler am Trifels

in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

8. Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung und Tourismusförderung der Stadt Annweiler am Trifels (Wahlperiode 2019/2024)

Am Mittwoch, 13.04.2022, um 18:30 Uhr, findet großer Ratssaal im Rathaus der Stadt Annweiler am Trifels, Hauptstraße 20, 76855 Annweiler am Trifels, die 8. Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung und Tourismusförderung mit folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung:

Öffentlich:

- Vorberatung Neufassung Gestaltungssatzung der Stadt Annweiler am Trifels; Vorstellung Ideenpapier durch den Verein Zukunft Annweiler e. V.
- 2 Vorstellung Neuentwurf Stadtbroschüre
- 3 Anträge und Anfragen
- 4 Informationen

Nicht öffentlich:

- 5 Pachtangelegenheiten
- 6 Anträge und Anfragen
- 7 Informationen

76855 Annweiler am Trifels, 1. April 2022

Dirk Müller Erdle

Vorsitzender des Ausschusses für Stadtentwicklung und Tourismusförderung

Aushang: 06.04.2022 Abnahme: 14.04.2022